2022年１月 11日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                         （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

（開示の経過）連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ

 2021 年５月 31 日に「子会社設立に関するお知らせ」にて開示した内容のうち、事業内容が未定

となっておりましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である株式

会社ハッピーリゾートにて新規事業を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．事業開始の理由

   当社グループは温浴事業・不動産事業を 2 大柱として東京都内を拠点に事業展開しておりま

す。

   以前より東京都新宿区歌舞伎町で運営する温浴施設「テルマー湯」のノウハウを生かした多

店舗展開と今般の新型コロナウイルス感染症の影響を考慮して東京都以外の事業拠点の設立を

検討してまいりました。

   この度、当社の連結子会社である株式会社ハッピーリゾートが埼玉県比企郡にあります温浴

施設を落札し、運営を開始することといたしました。

   また、日本で初めて温浴施設の敷地内にグランピングを融合した施設になる予定であります。

２．新規事業の概要

 （１）事業の開始時期：2022 年４月～５月（予定）

    ※本物件は競売で落札した後、当社の連結子会社である株式会社ハッピーリゾートが設備

の改修等を行うため、事業の開始時期が予定となっております。

 （２）施設の概要

    店名：グランピング♨花和楽湯・滑川

    所在地：埼玉県比企郡滑川町大字羽尾字吉田

    敷地面積：18,542 ㎡

    事業内容：日帰り温泉施設、グランピング施設（併設）

３．業績に与える影響について

   本件による業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上